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Schlagballwurf, M5, M4, M3, W5, W4, W3, M9, M8, W9, W8, M7, M6, W7, W6
Vor/Endkampf 13.10.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 48 Kerter Egor 2014 GER FC Igersheim M9 38,50
34,50 33,00 33,00 38,50 38,00 37,00

2 46 Ruiner Benjamin 2014 GER FC Igersheim M9 27,00
25,00 20,00 23,50 24,00 27,00 23,50

3 49 Blumenstein Raffael 2014 GER FC Igersheim M9 26,50
24,00 22,00 24,00 26,50 24,00 21,50

4 19 Almann Anton 2016 GER FC Igersheim M7 26,50
23,50 19,50 21,00 23,50 22,00 26,50

5 47 Hertrich Julian 2014 GER FC Igersheim M9 24,50
24,50 14,50 19,00 20,50 23,50 23,50

6 56 Dietzel Annika 2015 GER FC Igersheim W8 21,50
15,50 20,50 20,00 17,50 16,50 21,50

7 58 Salch Lana 2014 GER FC Igersheim W9 21,00
20,00 19,50 20,50 21,00 18,50 21,00

8 12 Roth Finnik 2015 GER FC Igersheim M8 21,00
11,00 20,50 17,50 21,00 18,50 19,50

9 21 Nied Anton 2016 GER FC Igersheim M7 20,00
16,00 13,00 15,50 20,00 15,00 18,50

10 57 Ochs Henriette 2015 GER FC Igersheim W8 19,50
16,00 18,00 17,00 x 16,50 19,50

11 14 Gramlich Jan 2015 GER FC Igersheim M8 18,50
14,00 18,50 9,50 18,00 14,00 18,00

12 53 Weinmann Lena-Marie 2014 GER FC Igersheim W9 17,50
17,50 16,00 16,00 12,50 16,50 16,00

13 54 Lengard Ella 2014 GER FC Igersheim W9 16,50
11,00 14,50 13,50 13,00 16,50 13,00

14 50 Magnor Philipp 2014 GER FC Igersheim M9 15,50
12,50 15,00 13,00 15,50 9,50 12,50

15 16 Büchold Finn 2015 GER FC Igersheim M8 15,50
15,50 13,00 13,50 10,00 14,00 10,00

16 22 Lanzendörfer  Elias 2016 GER FC Igersheim M7 15,50
15,50 13,00 8,50 14,00 4,50 6,50

17 23 Krisciunaite Lelija 2015 GER FC Igersheim W8 15,50
6,50 15,50 11,00 11,50 12,00 12,50

18 34 Lothspeich Oliver 2017 GER FC Igersheim M6 15,50
9,00 10,00 12,00 11,00 10,50 15,50

19 29 Laska Alissa 2016 GER FC Igersheim W7 15,00
10,50 15,00 14,50 13,50 9,50 13,00

20 32 Lengard Daniel 2017 GER FC Igersheim M6 15,00
7,00 10,00 10,50 14,00 11,00 15,00

21 11 Otto Anna 2016 GER FC Igersheim W7 15,00
12,00 15,00 13,00 13,00 12,00 12,00

22 13 Muhler Julian 2015 GER FC Igersheim M8 14,50
12,00 14,00 13,00 11,50 14,50 13,00

23 20 Siewior Eliah 2016 GER FC Igersheim M7 14,50
10,00 14,50 10,00 13,50 8,50 12,00

24 17 Sattelmann Erik 2015 GER FC Igersheim M8 13,50
4,50 11,50 13,00 13,00 5,00 13,50

25 30 Kaiser Finn 2016 GER FC Igersheim M7 13,50
8,54 13,00 10,00 13,50 12,50 11,00

26 18 Heckmann Hannes 2016 GER FC Igersheim M7 13,50
10,00 9,50 10,00 13,00 13,50 11,00

27 51 Lanig Rosalie 2014 GER FC Igersheim W9 13,50
12,00 12,50 11,00 12,00 13,50 12,50

28 55 Tripel Alvina 2014 GER FC Igersheim W9 13,00
12,00 13,00 10,50 11,00 13,00 12,50

29 52 Pardo Pelzl Marina 2014 GER FC Igersheim W9 13,00
11,00 11,50 7,00 11,50 13,00 x
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Schlagballwurf, M5, M4, M3, W5, W4, W3, M9, M8, W9, W8, M7, M6, W7, W6 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 13.10.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

30 15 Reinelt Maxim 2015 GER FC Igersheim M8 13,00
9,50 13,00 9,50 8,50 3,00 9,00

31 27 Herz Maila 2016 GER FC Igersheim W7 12,50
11,00 5,00 11,50 11,00 10,00 12,50

32 41 Kappes Leana 2017 GER FC Igersheim W6 12,00
6,50 10,00 9,00 12,00 10,00 12,00

33 28 Bulling Magalie 2016 GER FC Igersheim W7 11,50
10,50 11,50 11,00 8,50 10,00 10,50

34 85 Schelhorn Jana 2015 GER FC Igersheim W8 11,50
9,00 10,00 11,00 11,50 9,00 10,00

35 42 Sattelmann Martha 2017 GER FC Igersheim W6 11,00
11,00 9,50 3,50 8,50 6,50 7,00

36 5 Höfner Lui 2016 GER FC Igersheim M7 11,00
9,50 x 8,50 x x 11,00

37 36 Ternite Henrie 2018 GER FC Igersheim M5 11,00
1,00 5,00 5,00 2,50 7,00 11,00

38 3 Mechsner Ben 2016 GER FC Igersheim M7 11,00
x x x x x 11,00

39 6 Klöpfer Leni 2015 GER FC Igersheim W8 10,50
10,00 5,50 7,00 8,50 10,50 9,00

40 43 Lengard Emilie 2017 GER FC Igersheim W6 10,50
7,50 8,00 9,00 9,50 10,50 9,00

41 24 Klinger Mia-Su 2015 GER FC Igersheim W8 10,50
10,50 5,50 9,50 4,50 7,00 7,50

42 7 Chicon Joko 2016 GER FC Igersheim M7 10,00
9,50 7,00 10,00 x 9,00 9,00

43 4 Brunner Jonathan 2016 GER FC Igersheim M7 10,00
9,00 10,00 8,00 6,00 8,00 7,00

44 8 Herwarth Lia 2016 GER FC Igersheim W7 10,00
8,00 6,50 6,00 3,50 4,00 10,00

45 33 Genrich Aleksej 2017 GER FC Igersheim M6 9,50
5,50 7,00 9,00 9,50 7,50 6,50

46 26 Lindt Constanze 2016 GER FC Igersheim W7 9,50
9,50 6,50 6,50 6,50 8,00 8,00

47 38 Betz Tim 2018 GER FC Igersheim M5 9,00
9,00 7,00 5,50 8,50 6,00 5,50

48 25 Halbmann Emilie 2015 GER FC Igersheim W8 9,00
8,00 6,00 7,50 8,00 7,50 9,00

49 35 Laska Maximilian 2018 GER FC Igersheim M5 9,00
9,00 8,00 8,00 6,50 7,50 6,50

50 40 Mauchnik Tilda 2017 GER FC Igersheim W6 8,00
1,00 5,50 7,50 7,50 8,00 7,00

51 31 Magnor Laura 2016 GER FC Igersheim W7 7,50
6,00 5,50 7,00 7,00 7,00 7,50

52 2 Usinger Leon 2016 GER FC Igersheim M7 7,50
7,00 4,50 7,00 5,00 7,50 7,00

53 44 Ribback Melina 2018 GER FC Igersheim W5 7,50
6,50 6,00 7,50 2,00 5,00 5,50

54 39 Klöpfer Ella 2017 GER FC Igersheim W6 7,50
5,00 4,50 6,00 5,50 5,00 7,50

55 9 Ullmann Marlene 2016 GER FC Igersheim W7 7,00
7,00 6,00 6,00 5,00 6,50 3,50

56 37 Halbmann Jakop 2018 GER FC Igersheim M5 6,50
6,50 6,50 x x x x

57 10 Brunner Maila 2016 GER FC Igersheim W7 6,00
6,00 2,00 2,00 5,50 2,00 1,00

58 45 Derr Henrike 2018 GER FC Igersheim W5 4,00
4,00 3,00 2,50 2,50 4,00 4,00
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Schlagballwurf, Kinder W5 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.10.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (53) 44 Ribback Melina 2018 GER FC Igersheim W5 7,50
6,50 6,00 7,50 2,00 5,00 5,50

2 (58) 45 Derr Henrike 2018 GER FC Igersheim W5 4,00
4,00 3,00 2,50 2,50 4,00 4,00

Schlagballwurf, Kinder M5 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.10.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (37) 36 Ternite Henrie 2018 GER FC Igersheim M5 11,00
1,00 5,00 5,00 2,50 7,00 11,00

2 (47) 38 Betz Tim 2018 GER FC Igersheim M5 9,00
9,00 7,00 5,50 8,50 6,00 5,50

3 (49) 35 Laska Maximilian 2018 GER FC Igersheim M5 9,00
9,00 8,00 8,00 6,50 7,50 6,50

4 (56) 37 Halbmann Jakop 2018 GER FC Igersheim M5 6,50
6,50 6,50 x x x x

Schlagballwurf, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.10.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 48 Kerter Egor 2014 GER FC Igersheim M9 38,50
34,50 33,00 33,00 38,50 38,00 37,00

2 (2) 46 Ruiner Benjamin 2014 GER FC Igersheim M9 27,00
25,00 20,00 23,50 24,00 27,00 23,50

3 (3) 49 Blumenstein Raffael 2014 GER FC Igersheim M9 26,50
24,00 22,00 24,00 26,50 24,00 21,50

4 (5) 47 Hertrich Julian 2014 GER FC Igersheim M9 24,50
24,50 14,50 19,00 20,50 23,50 23,50

5 (14) 50 Magnor Philipp 2014 GER FC Igersheim M9 15,50
12,50 15,00 13,00 15,50 9,50 12,50

Schlagballwurf, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.10.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (8) 12 Roth Finnik 2015 GER FC Igersheim M8 21,00
11,00 20,50 17,50 21,00 18,50 19,50

2 (11) 14 Gramlich Jan 2015 GER FC Igersheim M8 18,50
14,00 18,50 9,50 18,00 14,00 18,00

3 (15) 16 Büchold Finn 2015 GER FC Igersheim M8 15,50
15,50 13,00 13,50 10,00 14,00 10,00

4 (22) 13 Muhler Julian 2015 GER FC Igersheim M8 14,50
12,00 14,00 13,00 11,50 14,50 13,00

5 (24) 17 Sattelmann Erik 2015 GER FC Igersheim M8 13,50
4,50 11,50 13,00 13,00 5,00 13,50

6 (30) 15 Reinelt Maxim 2015 GER FC Igersheim M8 13,00
9,50 13,00 9,50 8,50 3,00 9,00
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Schlagballwurf, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.10.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 58 Salch Lana 2014 GER FC Igersheim W9 21,00
20,00 19,50 20,50 21,00 18,50 21,00

2 (12) 53 Weinmann Lena-Marie 2014 GER FC Igersheim W9 17,50
17,50 16,00 16,00 12,50 16,50 16,00

3 (13) 54 Lengard Ella 2014 GER FC Igersheim W9 16,50
11,00 14,50 13,50 13,00 16,50 13,00

4 (27) 51 Lanig Rosalie 2014 GER FC Igersheim W9 13,50
12,00 12,50 11,00 12,00 13,50 12,50

5 (28) 55 Tripel Alvina 2014 GER FC Igersheim W9 13,00
12,00 13,00 10,50 11,00 13,00 12,50

6 (29) 52 Pardo Pelzl Marina 2014 GER FC Igersheim W9 13,00
11,00 11,50 7,00 11,50 13,00 x

Schlagballwurf, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.10.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 56 Dietzel Annika 2015 GER FC Igersheim W8 21,50
15,50 20,50 20,00 17,50 16,50 21,50

2 (10) 57 Ochs Henriette 2015 GER FC Igersheim W8 19,50
16,00 18,00 17,00 x 16,50 19,50

3 (17) 23 Krisciunaite Lelija 2015 GER FC Igersheim W8 15,50
6,50 15,50 11,00 11,50 12,00 12,50

4 (34) 85 Schelhorn Jana 2015 GER FC Igersheim W8 11,50
9,00 10,00 11,00 11,50 9,00 10,00

5 (39) 6 Klöpfer Leni 2015 GER FC Igersheim W8 10,50
10,00 5,50 7,00 8,50 10,50 9,00

6 (41) 24 Klinger Mia-Su 2015 GER FC Igersheim W8 10,50
10,50 5,50 9,50 4,50 7,00 7,50

7 (48) 25 Halbmann Emilie 2015 GER FC Igersheim W8 9,00
8,00 6,00 7,50 8,00 7,50 9,00

Schlagballwurf, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.10.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 19 Almann Anton 2016 GER FC Igersheim M7 26,50
23,50 19,50 21,00 23,50 22,00 26,50

2 (9) 21 Nied Anton 2016 GER FC Igersheim M7 20,00
16,00 13,00 15,50 20,00 15,00 18,50

3 (16) 22 Lanzendörfer  Elias 2016 GER FC Igersheim M7 15,50
15,50 13,00 8,50 14,00 4,50 6,50

4 (23) 20 Siewior Eliah 2016 GER FC Igersheim M7 14,50
10,00 14,50 10,00 13,50 8,50 12,00

5 (25) 30 Kaiser Finn 2016 GER FC Igersheim M7 13,50
8,54 13,00 10,00 13,50 12,50 11,00

6 (26) 18 Heckmann Hannes 2016 GER FC Igersheim M7 13,50
10,00 9,50 10,00 13,00 13,50 11,00

7 (36) 5 Höfner Lui 2016 GER FC Igersheim M7 11,00
9,50 x 8,50 x x 11,00

8 (38) 3 Mechsner Ben 2016 GER FC Igersheim M7 11,00
x x x x x 11,00

9 (42) 7 Chicon Joko 2016 GER FC Igersheim M7 10,00
9,50 7,00 10,00 x 9,00 9,00

10
(43)

4 Brunner Jonathan 2016 GER FC Igersheim M7 10,00

9,00 10,00 8,00 6,00 8,00 7,00
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Schlagballwurf, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 13.10.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

11
(52)

2 Usinger Leon 2016 GER FC Igersheim M7 7,50

7,00 4,50 7,00 5,00 7,50 7,00

Schlagballwurf, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.10.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (18) 34 Lothspeich Oliver 2017 GER FC Igersheim M6 15,50
9,00 10,00 12,00 11,00 10,50 15,50

2 (20) 32 Lengard Daniel 2017 GER FC Igersheim M6 15,00
7,00 10,00 10,50 14,00 11,00 15,00

3 (45) 33 Genrich Aleksej 2017 GER FC Igersheim M6 9,50
5,50 7,00 9,00 9,50 7,50 6,50

Schlagballwurf, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.10.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (19) 29 Laska Alissa 2016 GER FC Igersheim W7 15,00
10,50 15,00 14,50 13,50 9,50 13,00

2 (21) 11 Otto Anna 2016 GER FC Igersheim W7 15,00
12,00 15,00 13,00 13,00 12,00 12,00

3 (31) 27 Herz Maila 2016 GER FC Igersheim W7 12,50
11,00 5,00 11,50 11,00 10,00 12,50

4 (33) 28 Bulling Magalie 2016 GER FC Igersheim W7 11,50
10,50 11,50 11,00 8,50 10,00 10,50

5 (44) 8 Herwarth Lia 2016 GER FC Igersheim W7 10,00
8,00 6,50 6,00 3,50 4,00 10,00

6 (46) 26 Lindt Constanze 2016 GER FC Igersheim W7 9,50
9,50 6,50 6,50 6,50 8,00 8,00

7 (51) 31 Magnor Laura 2016 GER FC Igersheim W7 7,50
6,00 5,50 7,00 7,00 7,00 7,50

8 (55) 9 Ullmann Marlene 2016 GER FC Igersheim W7 7,00
7,00 6,00 6,00 5,00 6,50 3,50

9 (57) 10 Brunner Maila 2016 GER FC Igersheim W7 6,00
6,00 2,00 2,00 5,50 2,00 1,00

Schlagballwurf, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.10.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (32) 41 Kappes Leana 2017 GER FC Igersheim W6 12,00
6,50 10,00 9,00 12,00 10,00 12,00

2 (35) 42 Sattelmann Martha 2017 GER FC Igersheim W6 11,00
11,00 9,50 3,50 8,50 6,50 7,00

3 (40) 43 Lengard Emilie 2017 GER FC Igersheim W6 10,50
7,50 8,00 9,00 9,50 10,50 9,00

4 (50) 40 Mauchnik Tilda 2017 GER FC Igersheim W6 8,00
1,00 5,50 7,50 7,50 8,00 7,00

5 (54) 39 Klöpfer Ella 2017 GER FC Igersheim W6 7,50
5,00 4,50 6,00 5,50 5,00 7,50
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Schlagballwurf, M11 (80g), M10 (80g), W11 (80g), W10 (80g)
Vor/Endkampf 13.10.2023 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 82 Fuchs Roman 2012 GER FC Igersheim M11 35,50
31,00 25,50 26,50 29,50 31,00 35,50

2 60 Salch Jonas 2012 GER FC Igersheim M11 30,00
30,00 24,00 30,00 26,00 27,50 28,00

3 78 Ghidelli Ilaria 2012 ITA FC Igersheim W11 27,00
25,50 26,00 25,50 27,00 x 22,00

4 79 Walter Lina 2012 GER FC Igersheim W11 27,00
27,00 22,50 20,50 24,50 22,00 x

5 83 Krisciunais Samuel 2012 GER FC Igersheim M11 25,00
16,00 17,00 25,00 16,00 24,00 19,00

6 64 Sackmann Emma 2013 GER FC Igersheim W10 24,00
22,00 24,00 22,00 20,00 15,00 22,00

7 63 Manowski Nele 2012 GER FC Igersheim W11 24,00
16,00 20,00 21,50 20,00 24,00 21,00

8 62 Kulka Marlon 2013 GER FC Igersheim M10 23,50
23,50 x 20,00 19,00 12,00 20,00

9 65 Lanig Antonia 2013 GER FC Igersheim W10 23,00
16,00 21,00 23,00 22,00 21,00 20,00

10 59 Ruiner Fabian 2012 GER FC Igersheim M11 21,00
21,00 14,00 12,00 17,50 x 21,00

11 61 Heckmann Bruno 2013 GER FC Igersheim M10 21,00
20,00 21,00 16,00 18,00 16,00 14,00

12 66 Müller Luise 2013 GER FC Igersheim W10 21,00
13,00 12,50 13,50 11,00 19,00 21,00

13 67 Herz Ella 2013 GER FC Igersheim W10 20,00
17,00 17,50 18,00 17,00 20,00 16,50

14 84 Schelhorn Anita 2012 GER FC Igersheim W11 15,00
13,50 15,00 15,00 13,00 13,50 15,00

Schlagballwurf, Kinder M11 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.10.2023 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 82 Fuchs Roman 2012 GER FC Igersheim M11 35,50
31,00 25,50 26,50 29,50 31,00 35,50

2 (2) 60 Salch Jonas 2012 GER FC Igersheim M11 30,00
30,00 24,00 30,00 26,00 27,50 28,00

3 (5) 83 Krisciunais Samuel 2012 GER FC Igersheim M11 25,00
16,00 17,00 25,00 16,00 24,00 19,00

4 (10) 59 Ruiner Fabian 2012 GER FC Igersheim M11 21,00
21,00 14,00 12,00 17,50 x 21,00

Schlagballwurf, Kinder M10 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.10.2023 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (8) 62 Kulka Marlon 2013 GER FC Igersheim M10 23,50
23,50 x 20,00 19,00 12,00 20,00

2 (11) 61 Heckmann Bruno 2013 GER FC Igersheim M10 21,00
20,00 21,00 16,00 18,00 16,00 14,00
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Schlagballwurf, Kinder W11 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.10.2023 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 78 Ghidelli Ilaria 2012 ITA FC Igersheim W11 27,00
25,50 26,00 25,50 27,00 x 22,00

2 (4) 79 Walter Lina 2012 GER FC Igersheim W11 27,00
27,00 22,50 20,50 24,50 22,00 x

3 (7) 63 Manowski Nele 2012 GER FC Igersheim W11 24,00
16,00 20,00 21,50 20,00 24,00 21,00

4 (14) 84 Schelhorn Anita 2012 GER FC Igersheim W11 15,00
13,50 15,00 15,00 13,00 13,50 15,00

Schlagballwurf, Kinder W10 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.10.2023 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 64 Sackmann Emma 2013 GER FC Igersheim W10 24,00
22,00 24,00 22,00 20,00 15,00 22,00

2 (9) 65 Lanig Antonia 2013 GER FC Igersheim W10 23,00
16,00 21,00 23,00 22,00 21,00 20,00

3 (12) 66 Müller Luise 2013 GER FC Igersheim W10 21,00
13,00 12,50 13,50 11,00 19,00 21,00

4 (13) 67 Herz Ella 2013 GER FC Igersheim W10 20,00
17,00 17,50 18,00 17,00 20,00 16,50

Ballwurf, M15 (200g), M14 (200g), W15 (200g), W14 (200g), M13 (200g), M12 (200g), W13 (200g), W12 (200g)
Vor/Endkampf 13.10.2023 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 68 Panchenko Volodymyr 2009 UKR FC Igersheim M14 39,00
33,00 39,00 37,50 36,50 39,00 38,00

2 74 Ghidelli Martina 2009 ITA FC Igersheim W14 39,00
32,00 38,50 38,50 38,00 39,00 38,00

3 75 Blagojevic Lara 2009 GER FC Igersheim W14 37,50
31,50 33,50 30,00 37,50 31,50 36,00

4 76 Götz Sophia 2010 GER FC Igersheim W13 37,00
34,50 35,50 33,00 37,00 33,50 x

5 80 Leiser Selma 2008 GER FC Igersheim W15 35,50
34,00 x 35,50 32,00 34,00 32,50

6 72 Ghidelli Alice 2008 ITA FC Igersheim W15 34,00
30,50 33,00 30,00 34,00 x 31,00

7 77 Hugenberg Hellena 2010 GER FC Igersheim W13 26,50
26,50 26,50 23,50 22,00 23,50 25,00

8 73 Kulka Joanna 2008 GER FC Igersheim W15 26,00
26,00 2,58 20,00 15,00 20,50 20,00

9 70 Herrmann Blanka 2008 GER FC Igersheim W15 21,00
21,00 20,50 17,00 19,00 18,50 19,00

10 71 Zehnder Lara 2008 GER FC Igersheim W15 18,00
15,50 18,00 16,00 18,00 16,50 15,50

11 81 Soulies Anna 2009 FRA FC Igersheim W14 13,00
x 9,00 13,00 x 13,00 13,00

aW 69 Menikheim Alea 2007 GER FC Igersheim M15 34,50
34,50 31,50 33,50 32,50 34,00 26,00
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Ballwurf, Jugend M15 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.10.2023 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

aW 69 Menikheim Alea 2007 GER FC Igersheim M15 34,50
34,50 31,50 33,50 32,50 34,00 26,00

Ballwurf, Jugend M14 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.10.2023 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 68 Panchenko Volodymyr 2009 UKR FC Igersheim M14 39,00
33,00 39,00 37,50 36,50 39,00 38,00

Ballwurf, Jugend W15 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.10.2023 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 80 Leiser Selma 2008 GER FC Igersheim W15 35,50
34,00 x 35,50 32,00 34,00 32,50

2 (6) 72 Ghidelli Alice 2008 ITA FC Igersheim W15 34,00
30,50 33,00 30,00 34,00 x 31,00

3 (8) 73 Kulka Joanna 2008 GER FC Igersheim W15 26,00
26,00 2,58 20,00 15,00 20,50 20,00

4 (9) 70 Herrmann Blanka 2008 GER FC Igersheim W15 21,00
21,00 20,50 17,00 19,00 18,50 19,00

5 (10) 71 Zehnder Lara 2008 GER FC Igersheim W15 18,00
15,50 18,00 16,00 18,00 16,50 15,50

Ballwurf, Jugend W14 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.10.2023 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 74 Ghidelli Martina 2009 ITA FC Igersheim W14 39,00
32,00 38,50 38,50 38,00 39,00 38,00

2 (3) 75 Blagojevic Lara 2009 GER FC Igersheim W14 37,50
31,50 33,50 30,00 37,50 31,50 36,00

3 (11) 81 Soulies Anna 2009 FRA FC Igersheim W14 13,00
x 9,00 13,00 x 13,00 13,00

Ballwurf, Jugend W13 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.10.2023 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 76 Götz Sophia 2010 GER FC Igersheim W13 37,00
34,50 35,50 33,00 37,00 33,50 x

2 (7) 77 Hugenberg Hellena 2010 GER FC Igersheim W13 26,50
26,50 26,50 23,50 22,00 23,50 25,00


